



03 SIE. 2020  
Konin, .....r.

WSZ-EP-34/...../2020

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 214 000 euro na dostawę sprzętu rehabilitacyjnego i aparatury w ramach Programu zwiększania dostępności do rehabilitacji neurologicznej dla osób po udarze przyczyniającego się do wzrostu szans na powrót na rynek pracy – nr sprawy WSZ-EP-34/2020

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ), uprzejmie wyjaśniamy:

**Pyt.1. Dotyczy pakietu nr 1 – bieżnia z możliwością odciążania pacjenta**

Pyt. 1 (pkt 11 załącznika nr 3.1).

Czy Zamawiający dopuści bieżnię o szerokości 69 cm ? Szerokość różni się od wymaganej zaledwie o 1 cm, co w żaden sposób nie umniejsza jakości przeprowadzanego zabiegu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3.1 do SIWZ WSZ-EP-34/2020, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**

Pyt. 2 (pkt 12 załącznika nr 3.1) Czy Zamawiający dopuści regulację kroku w zakresie co 0,16 km/h? Wymieniony parametr minimalnie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na jakość zabiegu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3.1 do SIWZ WSZ-EP-34/2020, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)**

Pyt. 3 (pkt 32 załącznika nr 3.1) Czy Zamawiający dopuści system odciążający do bieżni o maksymalnym odciążeniu pacjenta nie mniej niż 72 kg? Różnica między zaproponowanym a wymaganym parametrem jest niewielka i nie wpływa na jakość przeprowadzanego zabiegu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3.1 do SIWZ WSZ-EP-34/2020, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)**

**2. Dotyczy pakietu nr 1 – system Record-Therapy Master**

Pyt. 1 Czy Zamawiający zmieni nazwę sprzętu na taką, która nie sugeruje, by Wykonawcy oferowali sprzęt jednego producenta?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, ze szczególnym uwzględnieniem pkt 5.4. SIWZ 34/2020.**

**3. Dotyczy pakietu nr 2 – aparat do elektroterapii, laseroterapii i terapii ultradźwiękowej**

Pyt. 1 (pkt 1 załącznika nr 3.2) Czy Zamawiający wymaga aparatu, który przewiduje także przeprowadzanie zabiegów magnetoterapii? Występuje bowiem nieścisłość pomiędzy ogólną nazwą sprzętu a pkt. 1 specyfikacji, brak jest również parametrów opisujących funkcję magnetoterapii w aparacie.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**4. Dotyczy pakietu nr 3 – wanna do masażu wirowego kończyn górnych**

Pyt 1. ( pkt 5, 9, 10 załącznika nr 3.3) Czy Zamawiający dopuści wannę bez systemu odkamieniania, termomieszalnika oraz zmiękczacza wody (przy zachowaniu pozostałych parametrów)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3.1 do SIWZ WSZ-EP-34/2020, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)

**5. Dotyczy pakietu nr 3 – wanna do masażu wirowego kończyn dolnych**

Pyt 1. ( pkt 5, 8, 9, 10 załącznika nr 3.3) Czy Zamawiający dopuści wannę bez systemu odkamieniania, systemu dezynfekcji, termomieszalnika oraz zmiękczacza wody (przy zachowaniu pozostałych parametrów)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3.1 do SIWZ WSZ-EP-34/2020, który Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl)

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO  
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

*Leszek Sobieski*

Pyt 1 (pkt 1 załącznika nr 3.2) Czy Zamawiający wymaga od  
kontrolowania zabiegów magneterapii? Wydatki bawion  
nazwa sprzętu a pkt 1 specyfikacji, brak jest rowdtek par  
na temat Gu...  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.